
Šok į tėvų klumpes

5A, 5B, 5C



5a ŠOK Į  TĖVŲ 
KLUMPES



Plungės
savivaldybė -
Liepa

Ten mano mama užpildo 
dokumentus ir 
persiuntinėja pinigus 
pvz.: koncerto 
dainininkams.

Ji dirba savivaldybėje, 
buhaltere.



PSC –
Emili ja 
ir Aurėja
Mes buvome PSC ir 
mums ten labai 
patiko.

Buvo įdomu ir 
pamatėme koks 
sunkus darbas tai 
yra.



Daniel iaus 
tėtės DARBAS

Darbas yra labai sunkus.

Reikia žinoti daug apie
traktorius ir jų detales.

Įdomiausia buvo pamatyti, 
kaip yra išardomas
traktorius ir jo variklis.



Arno tėtės 
darbas 

Buvo įdomu, reikėjo
krauti šiferį. 

Jį reikėjo kelti su kranu į 
priekabą.



Austėja ir Estrėja – 
darželis, visuomenės 
sveikatos specialisto 
profesija

Šitame darbe reikia pamoky
ti vaikus kaip teisingai išsiva
lyti dantukus, nusiplauti ran
kas, papasakoti apie emocij
as ir t.t..

Pravedėme mankštelę, 
paskaitą „Ar reikia sakyti 
NE“, žaidimą su kamuoliu



Gustė – „Roveka“ 
apdailininko 
profesija



Emilis ir Ugnė – „Vičiūnai“



5b ŠOK Į  TĖVŲ 
KLUMPES



Birželio 1-ąją dieną  vaikai, kurių tėveliai dirba įmonėje „Vičiūnai“,  
apsilankė savo tėvelių darbovietėje paminėti vaikų ginimo dieną.



Vaikai, kurie apsilankė Vičiūnuose, susipažino su tėvų darbais. Vyko
ekskursijos, kurių metu pamatėme, kaip gaminamos krabų lazdelės ir
kiti Vičiūnų gaminiai. Ragavome Vičiūnų produktus. Po to ėjome į lauką
ragauti ledų. ATVYKO UGNIAGESIAI, SUSIPAŽINOME SU JŲ ĮRANGA. 



Vaikų, kurių tėveliai dirba ne Vičiūnuose, ėjo į kitas įstaigas. Ten 
susipažino su tėveliu darbais. Tai vyko birželio 5 d.



Vaikai sužinojo, kad pinigus sunku uždirbti, ir jie neauga 
ant medžių. 



Daugiau nuotraukų









Sužinojome, ką dirba mūsų 
tėveliai. 

Ir tikrai įšokome į tėvelių 
klumpes. Vaikai apsilankė 

įvairiose įmonėse: „Plungės 
šaltis“, „Gėlių namai“, 

„Kvietka“, „Vičiūnai“, „UAB 
POLIKORA“.

AČIŪ UŽ DĖMESĮ.



5c ŠOK Į  TĖVŲ 
KLUMPES



Susipažinau su mamos profesija iš arčiau. Patiko tai, kad teko
prisiliesti prie darbo ir savo rankomis: siuvau, kirpau ir atlikau kitus
pagalbinius darbus. Galbūt pasirodė kiek sunku tiksliai ir lygiai
kirpti, sunku palaikyti tiesias linijas siuvant, bet įgavus daugiau
praktikos manau dirbti būtų įdomu.

Martyna Žilevičiutė, 5c

 mamos darbas ,,Polikora"





Apsilankiau Plungės „Saulutės“ lopšelio/darželio
„Kodėlčiukų“ grupėje. Bendravau su vaikais, padėjau jiems

atlikti užduotis. Sužinojau, koks šis darbas sunkus, bet 
prasmingas.

Urtė 5c klasė



• Mano rytas prasidėjo pas 
mamos darbe. Darželyje
„Pasaka“. 

• Susipažinau su mamos darbu
ir pabandžiau padirbt. 

• Su vaikais darėme ekosistemą.

Ar man patiko? 

Taip netgi labai. 

Augustė 5c



5c klasė Greta Krukauskaitė

Įmonė – „Spalvingai ir saldžiai“ namuose

Darbas yra labai atsakingas, viskas labai 
lengvai gali susigadinti. Užaugus aš 

nelabai norėčiau dirbti tokį darbą, nes jis 
labai atsakingas ir kantrus, o aš neturiu 

nei kantrybės nei atsakingumo.

Buvo pakankamai smagu 
išbandyti pagaminti zefyriukus.



KĄ
SUŽINOJAU? AR NOREČIAU DIRBTI

POLICIJOJE?

Policijoje gali dirbti tie, 

kurie yra išsilaikę įvairius

egzaminus.  Policijoje

dirba skirtingi žmonės. 

Vieni tyrėjai tiria

nusikalstomas veiklas, kiti

administracinius

nusikaltimus, kiti dirba

sekretorėmis, kurios

priima žmones ir t.t

Policijoje turi turėti daug

kantrybės, žinių, kt.

Aš asmeniškai nelabai

norėčiau dirbti policijoje, nes

tikrai neturėčiau tiek

kantrybės ir supratimo. Man 

buvo labai smagu ir įdomu

domėtis šia profesija. Suži-

nojau daug įvarių daykų, kaip

žmonės dirba ir t.t.

Plungės r. Policijos
komisariatas

GUSTĖ K. 5C





Miglė 5c

Grožio studija
„Flamingas“



Rimantė 5c

Lopšelis darželis „Rūtelė“


	Slide 1: Šok į tėvų klumpes 
	Slide 2: 5a
	Slide 3: Plungės savivaldybė - Liepa
	Slide 4: PSC –Emilija ir Aurėja
	Slide 5: Danieliaus tėtės DARBAS
	Slide 6: Arno tėtės darbas 
	Slide 7: Austėja ir Estrėja – darželis, visuomenės sveikatos specialisto profesija
	Slide 8: Gustė – „Roveka“ apdailininko profesija
	Slide 9: Emilis ir Ugnė – „Vičiūnai“
	Slide 10: 5b
	Slide 11: Birželio 1-ąją dieną  vaikai, kurių tėveliai dirba įmonėje „Vičiūnai“,  apsilankė savo tėvelių darbovietėje paminėti vaikų ginimo dieną.
	Slide 12: Vaikai, kurie apsilankė Vičiūnuose, susipažino su tėvų darbais. Vyko ekskursijos, kurių metu pamatėme, kaip gaminamos krabų lazdelės ir kiti Vičiūnų gaminiai. Ragavome Vičiūnų produktus. Po to ėjome į lauką ragauti ledų. ATVYKO UGNIAGESIAI, SUSI
	Slide 13: Vaikų, kurių tėveliai dirba ne Vičiūnuose, ėjo į kitas įstaigas. Ten susipažino su tėveliu darbais. Tai vyko birželio 5 d.
	Slide 14: Vaikai sužinojo, kad pinigus sunku uždirbti, ir jie neauga ant medžių. 
	Slide 15: Daugiau nuotraukų
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19: Sužinojome, ką dirba mūsų tėveliai.  Ir tikrai įšokome į tėvelių klumpes. Vaikai apsilankė įvairiose įmonėse: „Plungės šaltis“, „Gėlių namai“, „Kvietka“, „Vičiūnai“, „UAB POLIKORA“.   AČIŪ UŽ DĖMESĮ.
	Slide 20: 5c
	Slide 21: Susipažinau su mamos profesija iš arčiau. Patiko tai, kad teko prisiliesti prie darbo ir savo rankomis: siuvau, kirpau ir atlikau kitus pagalbinius darbus. Galbūt pasirodė kiek sunku tiksliai ir lygiai kirpti, sunku palaikyti tiesias linijas siu
	Slide 22
	Slide 23:  Apsilankiau Plungės „Saulutės“ lopšelio/darželio „Kodėlčiukų“ grupėje. Bendravau su vaikais, padėjau jiems atlikti užduotis. Sužinojau, koks šis darbas sunkus, bet prasmingas. 
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28
	Slide 29

